(e) Et primo, pro dimidia posa terre sita in territorio de Bellarippa loco dicto sus la Vigny ou Reys alias sus la Costa de longitudine terre Petri et Johannis Jaunyn fratrum a parte orientis, terre Ludovici Bersard (=Bessard) a parte occidentis, et affrontat terre Johannete uxoris Johannis Emetaz alias Berthoz et Vuilliermi Chiffonet alias Gille a parte venti, et terre Jannete filie quondam Johannis Rochet alias Mermier uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte boree. (FL 392, fol. 429 (k), dated 1426, and FL 395 above, fol. 29v (j), dated 1430)

(f) Item, pro una posa terre sita in eodem territorio ou Genevret de longitudine terre Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte omberrerie, terre Johannis de Bellarippa a parte jorani, et affrontat super terram Anthonie filie Jaqueti Genevex a parte boree, et super terram dicti Vuilliermi de Bellarippa junioris a parte venti. (FL 392, fol. 429v (i), dated 1426, and FL 395 above, fol. 30v (a), dated 1430)

(g) Item, super uno parvo morcello terre sito loco dicto en Crousa de longitudine terre dictorum Jaunyn fratrum a parte boree, terre eorundem ac eciam terre Margarete de Tombel (=Tombex) predicte a parte venti, et affrontat super terram prenominati Hugueti de Tombel a parte omberrerie, et super terram dictorum Jaunyn fratrum a parte jorani.

35 (a) Item, ibidem en Crousa *unum alium parvum morcellum* (should be *pro uno alio parvo morcello*) casalis sive curtile de longitudine terre prenominati Hugueti a partibus omberrerie et jorani, et affrontat super terram Margarete predicte a parte venti, et super terram dictorum Jaunyn fratrum a parte boree.

(b) Item, super una posa terre sita loco dicto en Morteil (=Mortey) de longitudine deis contors a parte omberrerie, terre dictorum Jaunyn a parte jorani, et affrontat super terram Jannete filie quondam Humberti Tirichappiron uxoris Jaqueti Buchinel a parte venti, et super terram Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte boree, de quaquidem posa prefatus Huguetus de Tombel tenet medietatem pro indiviso cum dictis Jaunyn fratribus et eciam Margareta et tenet idem Huguetus omnes res prelimictatas. (This item is for the half held by Huguetus de Tombex of a parcel held jointly with others. The other portions are in items 35v (f) for Margareta widow of Roletus de Tombex for one fourth, and 36v (c) for Petrus and Johannes Jaunyn for the remaining one

fourth. FL 392, fol. 429v (h) dated in 1426, and here in FL 395 above, fol. 30 (i), dated in 1430.)

(c) Item, super una posa terre sita in eodem territorio de Bellarippa loco dicto ou Pissiouz de longitudine rivi dou Pissiou a parte jorani, et terre Petri Genevex a parte omberrerie, et affrontat super terram Jannete filie quondam Johannis Rochet alias Mermier uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte venti, et terre dictorum Jaunyn fratum a parte boree, quam tenet prenominatus Huguetus et ab eo Nicoletus Verdon pro duabus solidis Lausannensibus annue pensionis. (FL 392, fol. 429 (j), dated 1426, and FL 395 above, fol. 29v (i), dated 1430)

(d) Item, super dimidia posa sita in eodem territorio loco dicto eis Sirissiers de longitudine terre Margarete predicte a parte jorani, terre Nicoleti Verdon a parte omberrerie, et affrontat super terram dicti Hugueti de Tombel (=Tombex) a parte boree, et super terram Jannete filie quondam Johannis Rochet uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte venti, quam tenet Johannes Babiez filius quondam Vuilliermi Babiez a dicto Hugueto pro tribus bichetis frumenti mensure Cudriffini annue pensionis. (See below, item (f))

(e) Item, super dimidia posa terre sita loco dicto eis Sirissiers de longitudine terre Johannis Babiez a parte jorani, terre dictorum Jaunyn fratum a parte omberrerie, et affrontat super terram Jannete uxoris Vuilliermi de Bellarippa senioris a parte venti, et *mareschie dicti Hugueti* a parte boree, quam dimidiad posam tenet Nicoletus Verdon a dicto Hugueto pro tribus bichetis frumenti mensure Cudriffini annue pensionis. (See below, item (f))

(f) Item, super quadam parva *mareschia pecie proxime limictate contigua* (that is, this little *mareschia* is the same one held by Huguetus de Tombex just mentioned in the preceding item) de longitudine terre Johannis Babiez et Nicoleti Verdon a parte venti, terre dictorum Jaunyn fratum a parte boree, et affrontat super terram eorundem fratum a partibus jorani et omberrerie. (This and the preceding two items may be from the same parcel described above in 1430, see fol. 30 (a))

(g) Item, super dimidia seitorata prati pro indiviso cum Johanne de Tombel (=Tombex) et dictis Jaunyn sita loco dicto entre Dos Byes (=Beys) de longitudine prati Jannete filie quondam Humberti Tirichappiron uxoris Jaqueti Buchinel a parte boree, prati es Genevex a parte venti, et affrontat vinio de Clavornay a parte jorani, et super les contors a parte omberrerie. (This item is part of a parcel held jointly, this share by Huguetus de Tombex. The other parts are in items 36 (e) for Johannes de Tombex, 36v (g) for Petrus and Johannes Jaunyn, 37v (a) for Johannes Babiez, and 38 (a) for Petrus Babiez. See above, fol. 30 (d), dated in 1430.)

35v (a) Item, super dimidia seitorata prati pro indiviso cum Johanne et Petro Babiez, [et] Johanne et Petro Jaunyn, sita loco dicto en Cugnens de longitudine prati Johannis de Bellarippa a parte boree, prati Petri Tissot a parte venti, et affrontat super Broyam a parte jorani, et super les contors a parte omberrerie, quas res tenent

memoratus Huguetus de Tombel (=Tombex). (This item is part of a parcel held jointly, this share by Huguetus de Tombex. The other parts are in items 36v (h) for Petrus and Johannes Jaunyn, 37v (b) for Johannes Babiez, and 38 (b) for Petrus Babiez. See above, fol. 30 (c), dated in 1430.)